
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2023 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. V-49 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2023 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Lektorius (iai) Dalyviai 

Atsakingas 

asmuo 
Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. Mokymai apie pagalbą ugdymosi 

ir bendravimo sunkumų 

patiriantiems moksleiviams 

šeimoje ir mokyklos 

bendruomenėje 

Renata 

Dudzinskienė 

Mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

05-02 

15:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Mokymai vyks gegužės 2, 3, 

8, 9 d. Mokymai nemokami, 

vykdomi ESFA projekto 

lėšomis. Registracija baigta 

2. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Matematikos bendroji 

programa 2022 – iššūkis ar 

galimybė?“ 

Aistė Venclovienė, 

matematikos 

bendrosios ugdymo 

programos rengėja 

Matematikos 

mokytojai 

Birutė 

Savickienė 

05-05 

14:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt.  

Kaina 25 Eur. 

3. Programos „Ekonomikos ir 

verslumo mokytojų akademija. 

Ugdymo turinio ir metodikos 

atnaujinimas 11–12 klasei“  

VI modulis „Neoklasikinės 

ekonomikos ir elgsenos 

ekonomikos pagrindiniai 

principai“ 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

05-11 

16:00 

Nuotoliniu 

būdu 

 

4. Kvalifikacijos tobulinimo 

renginys „Tarpdalykinė 

integracija įgyvendinant 

atnaujintą ugdymo turinį kaip 

prielaida personalizuoti ugdymą“ 

Doc. dr. Ramutė 

Gaučaitė 

Visų mokamųjų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų 

komandos 

Nijolė 

Mogilovienė 

05-19 

13:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki gegužės 17 d.  

Kaina 25 Eur (galutinė kaina 

priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus) 

http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/


2 

 

 

5. Programa „Ekonomikos 

pagrindai: inovatyvūs praktiniai 

mokymo metodai“ 

VšĮ „Lietuvos 

Junior 

Achievement“; 

JAV Global 

Economic 

Education Alliance 

(GEEA) profesoriai 

– dr. John Brock 

(Kolorado 

universitetas) ir dr. 

Jane S. Lopus 

(Kalifornijos 

universitetas) 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

05-22 

10:00 

Vilnius Gegužės 22–25 d. 

Metodinė veikla 

1. Panevėžio r. pradinio ugdymo 

mokinių skaitymo skatinimo 

projekto „Kartu skaityti gera...“ 

baigiamasis renginys 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Pradinių klasių 

mokytojai ir 

mokiniai 

Nijolė 

Mogilovienė 

05-03 

10:00 

Paįstrio 

Juozo 

Zikaro 

gimnazija 

Registracija www.prsc.lt 

2. Metodinio leidinio „STEAM – 

nuo idėjų mugės iki pamokos“ 

rengimas 

Renata 

Jankevičienė, 

Birutė Savickienė 

Mokytojai, 

dalyvavę STEAM 

idėjų mugėje 

Renata 

Jankevičienė 

05-03 

15:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Metodiniame leidinyje bus 

pristatomi mokytojų, 

dalyvavusių STEAM idėjų 

mugėje, pamokų planai, 

parengti pagal atnaujintas BP 

Gegužės 3–17 d. mokytojams, 

rengiantiems planus, 

teikiamos individualios 

konsultacijos 

3. Patirties sklaida „Judrieji 

žaidimai“ 

Daiva Vilniškienė Tikslinė grupė Renata 

Jankevičienė 

05-04 

13:00 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt  

iki gegužės 2 d. 

4. Muzikos mokytojų metodinis 

susirinkimas „Ruošiamės dirbti 

Ingrida 

Bučinskienė 

Muzikos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

05-08 

15:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki gegužės 5 d. 

http://www.prsc.lt/


3 

 

 

pagal atnaujintą ugdymo turinio 

programą“ 

5. Anglų kalbos mokytojų metodinis 

susirinkimas „Ruošiamės dirbti 

pagal atnaujintą ugdymo turinio 

programą“ 

Eglė Balsienė Anglų kalbos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

05-10 

15:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt  

iki gegužės 8 d. 

6. Išvažiuojamasis metodinis 

renginys „Įtraukusis ugdymas – 

mokykla kiekvienam“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Dembavos 

progimnazijos 

bendruomenė 

Nijolė 

Mogilovienė 

05-16 

14:00 

„Šviesos“ 

centras, 

Kranto g. 

18, 

Panevėžys 

Registracija www.prsc.lt  

iki gegužės mėn. 16 d. 

7. Tarptautinė anglų kalbos 5–8 kl. 

mokinių konferencija „Ar žinai, 

kad...“ („Do you know that...“) 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Anglų kalbos 

mokytojai ir  

5–8 kl. mokiniai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

05-25 

11:00 

Anykščiai Informacija ir registracija el. 

p. eglutexcep@gmail.com 

8. Fizinio ugdymo mokytojų 

metodinė išvyka „Olimpinio 

švietimo forumas 2023“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Fizinio ugdymo 

mokytojai 

Lina Šachova 05-26 

08:00 

Kaunas Registracija į renginį: 

https://olimpiniosvietimoforu

mas.lt/ 

Registracija dėl transporto 

www.prsc.lt iki gegužės 24 d. 

9. Metodinė veikla „Netradicinės 

pasakos panaudojimas vaikų 

ugdyme“ 

Asta 

Abromavičienė 

Logopedai, 

specialieji 

pedagogai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

05-30 

10:00 

Smilgių 

gimnazijos 

ikimokyklin

io ugdymo 

skyrius 

Registracija www.prsc.lt  

iki gegužės 26 d. 

Projektinė veikla 

1. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Kita karta: STEAM 

standartai“ veiklos ugdymo 

įstaigose 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

05-02 

09:00 

Panevėžio 

rajono ir 

miesto 

švietimo 

įstaigos 

Projekto veiklos vyks gegužės 

2–30 d.  

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

2. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Ištrūkę iš tinklo“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

05-08 

10:30 

Nuotoliniu 

būdu 

Veiklos vyks gegužės 8–30 d.  

Programa finansuojama 

http://www.prsc.lt/
http://www.prsc.lt/
mailto:eglutexcep@gmail.com
https://olimpiniosvietimoforumas.lt/
https://olimpiniosvietimoforumas.lt/
http://www.prsc.lt/


4 

 

 

veiklos. Metodinio leidinio 

„Geroji hikikomorio sindromo 

prevencijos ugdymo aplinkoje 

praktika“ 

remiant Europos Komisijai 

3. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

05-08 

12:00 

Panevėžio 

rajono ir 

miesto 

švietimo 

įstaigos 

Projekto veiklos vyks gegužės 

8–30 d.  

Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

4. Programos „Europos horizontas“ 

projekto „Rūpinkimės: kurkime 

saugias ir sėkmingas mokyklas, 

kuriose skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami mokymosi 

pasiekimai“ veiklos. Pilotinis 

tyrimas 

Inga Žilinskienė Tikslinė grupė, 

Panevėžio r. 

Raguvos 

gimnazijos, 

Naujamiesčio 

mokyklos ir 

Panevėžio 

„Šaltinio“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

05-11 

14:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Pilotinis tyrimas vyks gegužės 

11–30 d.  

Programa finansuojama 

remiant Europos Komisijai 

5. Praktinė veikla: Dziudo technika 

ir Dziudo moralės kodekso 

principai 

Milda Blaževičienė Tikslinė grupė Lina Šachova 05-22 

14:00 

Smilgių 

gimnazija, 

Upytės 

Antano 

Belazaro 

pagrindinė 

mokykla 

Visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios 

programos projektas „Būk 

aktyvus su dziudo“ 

6. Praktinė veikla: dziudo technikos 

ir meistriškumo tobulinimas su 

Panevėžio miesto sportininkais 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Lina Šachova 05-25 

15:00 

Panevėžys Visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios 

programos projektas „Būk 

aktyvus su dziudo“ 

7. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Robotika prieš patyčias 

Tarptautiniai 

lektoriai 

Tarptautinio 

projekto 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

05-26 

10:00 

Bukareštas 

(Rumunijos 

Susitikimas vyks  

gegužės 26–31 d.  



5 

 

 

(Roby)“ tarptautinis partnerių 

susitikimas 

partneriai Respublika) Projektas finansuojamas 

remiant Europos Komisijai 

8.  Profesinio orientavimo 

baigiamasis renginys „Pamokos 

matuojasi Panevėžio rajoną“ 

Panevėžio plėtros 

agentūra 

Mokyklų 

komandos, 

mokytojai, 

karjeros 

specialistai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

05-29 Panevėžio 

rajono 

savivaldybė

s didžioji 

salė 

Renginio laikas derinamas 

Neformalusis suaugusiųjų švietimas (NSŠ) 

1. Panevėžio r. TAU fakultetų 

dekanų edukacinė išvyka 

„Lietuvos ir Latvijos istorijos 

vingiai“ 

Petras Juknevičius Panevėžio r. TAU 

fakultetų dekanai 

Vaiva 

Balčėtienė 

05-19 

10:00 

Joniškis, 

Jelgava 

Registracija www.prsc.lt  

iki gegužės 1 d. 

Išvykimas 8.00 val. nuo 

„Vyturio“ progimnazijos 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2023 METŲ GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Laikas Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

4, 11, 18, 25 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, 

pedagogams 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

11, 18, 25 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, pedagogams, 

tėvams (globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Suderintas 

su įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų mokiniai, lopšelių-darželių auklėtiniai, 

vaikai, nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), PPT Specialistai 

http://www.prsc.lt/


6 

 

 

švietimo įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal poreikį) 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų 

pedagoginiams darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

15, 22, 29 13.50 val. Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinei paauglių grupei Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazija  

Edita Kazlauskienė 

4, 11, 18, 25 13–16 val. Pozityvios tėvystės mokymai tėvams (globėjams) PPT metodinis 

kabinetas 

Meilė Girdenienė  

17, 24, 31 13.40 val. Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinei paauglių grupei Ramygalos 

gimnazija 

Edita Kazlauskienė 

8 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Piniavos mokyklos-darželio bendruomenė Piniavos 

mokykla-darželis 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

15 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Ramygalos lopšelio–darželio „Gandriukas“ 

bendruomenė 

Ramygalos 

lopšelis-darželis 

„Gandriukas“   

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

22 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Dembavos lopšelio-darželio „Smalsutis“ 

bendruomenė 

Dembavos 

lopšelis-darželis 

„Smalsutis“ 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

29 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Ramygalos gimnazijos bendruomenė Ramygalos 

gimnazija 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis Panevėžio rajono 

savivaldybės 

Edita Kazlauskienė 



7 

 

 

didžioji salė 

23  14 val. Konsultacija-diskusija dėl prevencinių veiklų veiksmingumo VGK 

nariams 

Nuotoliniu būdu Edita Kazlauskienė 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

Visą mėn.  Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Meilė Girdenienė  

Edita Kazlauskienė 

Liudmila Nikolajeva 

Leta Vasiliauskienė 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2023 M. GEGUŽĖS MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena Veikla  

2, 9, 23 Karjeros specialistų mokymai Panevėžyje, Topolių g. 12 

15, 29 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos progimnazijoje 

4, 16, 25, 30 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

3, 10, 17, 24 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

26 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 

5, 11, 18, 31 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

12 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 

8, 22 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

19 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą. 

 

 

 



8 

 

 

2023 M. GEGUŽĖS MĖN. SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

Eil.

Nr. 

Sporto varžybos Data  Vieta  Dalyvaujanti švietimo 

įstaiga 

Atsakingas asmuo 

1. 2022–2023 m. m. Panevėžio rajono 

bendrojo ugdymo mokyklų krepšinio 

triatlono varžybos  

3 d. Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Panevėžio 

rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 

2. Panevėžio rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių pavasario bėgimo 

varžybos „Raguva 2023“, skirtos  

Šv. Florijono dienai 

4 d. Raguva Panevėžio 

rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 

3. 2022–2023 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių virvės traukimo finalinės 

varžybos 

5 d.  Šiaulių r. Velžio gimnazija Lina Šachova 

4. Orientavimosi sporto varžybos „Vilnius 

2023“ ir vaikų, jaunučių, jaunių OS 

taurė 

5–7 d. Vilniaus Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Lina Šachova 

5. „Daistatus“ Kauno dviračių lenktynės  7 d. Kaunas Naujamiesčio mokykla Lina Šachova 

6. Tarptautinės mokinių turizmo technikos 

varžybos „Žygūnas 2023“ 

12–14 d.  Elektrėnų sav. Raguvos gimnazija Lina Šachova 

7. Lietuvos orientavimosi sporto 

čempionatas vidutinėje ir estafečių 

trasose 

13–14 d. Trakų r. Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Lina Šachova 

8. 2022–2023 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių orientavimosi sporto finalinės 

varžybos 

18 d.  Šiauliai Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Lina Šachova 

9. Dviračių sporto pirmenybės Svetlanos 

Pauliukaitės taurei laimėti ir 

nusipelniusiam treneriui Alfonsui 

Lenkiui atminti 

19–20 d. Skuodo r. Naujamiesčio mokykla Lina Šachova 

 

10. Kosminių raketų modeliavimo varžybos  20 d.  Madžiūnai Dembavos progimnazija Lina Šachova 

11. Tarptautinis dziudo turnyras „Vaikų 26–27 d. Elektrėnai Smilgių gimnazija  Lina Šachova 



9 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAJONO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO 2023 M. GEGUŽĖS MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

pasaulis“ 

12. Lietuvos vaikų ir jaunučių dviračių 

plento čempionatas 

26–27 d. Šilalė Naujamiesčio mokykla Lina Šachova 

13. Lietuvos mokyklų žaidynių kaimo 

vietovių lengvosios atletikos finalinės 

varžybos 

26 d. Šiauliai Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Lina Šachova 

14. Orientavimosi sporto varžybos „Surask 

nuotykį 2023“ 

10, 17, 24, 31 d. Panevėžio r. Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Lina Šachova 

15.  Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos projektas „Būk 

aktyvus su dziudo“ praktinės veiklos 

22–31 d. Panevėžio r., 

Panevėžys 

Smilgių gimnazija, Upytės 

Antano Belazaro pagrindinė 

mokykla 

Lina Šachova 

Eil. 

Nr. 
Fakultetas Renginys Vieta Atsakingas asmuo 

1. Ėriškių 2023 m. gegužės 10 d. 15.00 val. 
Paskaita „Vyresnio amžiaus žmonių mityba“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Ėriškių bendruomenės 

namai 

 

Vaiva Balčėtienė 

2. Naujamiesčio  2023 m. gegužės 24 d. 9.20 val. 
Edukacinė išvyka į Uoginių kaimą  

Uoginių k., Kupiškio r. Vaiva Balčėtienė 

3.  Piniavos  2023 m. gegužės 2 d. 10.00 val. 

Išvyka į Ustronę 

Ustronės k. Vaiva Balčėtienė 

4. Raguvos  2023 m. gegužės 16 d. 8.00 val. val. 

Išvažiuojamasis praktinis užsiėmimas Birštone „Sveikatos gerinimas pagal 

Sebastianą Kneipą“ 

Birštonas Vaiva Balčėtienė 

5. Šilagalio  2023 m. gegužės 17 d. 8.00 val. 

Išvyka į Vilkaviškį 

Vilkaviškis Vaiva Balčėtienė 

6. Velžio  2023 m. gegužės 16 d. 11.00 val. 

Paskaita „Subalansuota mityba – sveikatos pagrindas“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

Velžio seniūnija Vaiva Balčėtienė 

 



10 

 

 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

7. Dembavos 

 

2022 m. gegužės 16 d. 16.00 val.  
Paskaita „Odos problemos ir jų sprendimo būdai taikant mitybą“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Dembavos kultūros 

centras 

 

Vaiva Balčėtienė 

 

8. Bernatonių 2023 m. gegužės 14 d. 9.00 val. 
Išvyka į Burbiškio dvarą 

Burbiškio k.,  

Radviliškio r. 

Vaiva Balčėtienė 

9. Krekenavos 2023 m. gegužės 28 d. 13.00 val. 
Projekto „Tik tai, kas tikra“, koncertas, skiriamas Motinos dienai paminėti 

„Tau, mano Mamyte“   

Krekenavos Švč. 

Mergelės Marijos Ėmimo 

į dangų bazilika 

Vaiva Balčėtienė 

10. Nevėžio 2023 m. gegužės 17 d. 15.00 val.  

Paskaita „Streso poveikis virškinimo sistemai“ 

Lektorė – Ilona Kuodienė 

(Paskaita organizuojama bendradarbiaujant su Visuomenės sveikatos biuru) 

Smilgių g. 6, Nevėžio k. Vaiva Balčėtienė 

 

___________________________ 

*Planas gali būti keičiamas. 


